
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Danielou Sítkovou, vedoucí územního pracoviště Pozemkového fondu ČR 
v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava 2
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., jednatelství Ostrava, č.ú. 66106764/0600

(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

AGROSPOL STAŘIC, s.r.o.

Sídlo: Staříč č.p. 42, PSČ 739 43 

IČ: 496 08 487

i Zastoupen Ing. Daliborem Petrem, jednatelem společnosti
: Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 11152

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají podle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto:

X&.-

nájemní smlouvu
č. 218N05/55

ČI.I

Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen zákon o půdě) nemovitosti ve vlastnictví státu, specifikované v příloze č. 1 
této smlouvy, vedené u Katastrálního pracoviště Frýdek-Místek Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj.

ČI. II

Pronajímatel přenechává nájemci nemovitost uvedenou v čl. I do užívání za účelem:
- provozování zemědělské výroby.

Čl. III

Nájemee je povinen:
a) užívat pozemek řádně v souladu s jeho účelovým určením, hospodařit na něm způsobem 

založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých cyklech 
podle fyzických vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin.



b) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči, ve 
znění pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání 
toxických a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat 
ustanovení § 3 odst.l zákona č.334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve 
znění pozdějších předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti, vyplývající ze zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,
g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání trvalých 

porostů na pozemku nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),
h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostí, jež je předmětem nájmu,
i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitostí za nemovitost, jež je předmětem 

nájmu.

Čl. IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.1.2006 na dobu neurěitou.
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Smluvm' strany se v souladu s § 678 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.
4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen k 1. říjnu 

běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho měsíce 
před tímto dnem.

Cl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 36371,-Kč (slovy: 

Třicetšesttisíctřistasedmdesátjednakoruna česká).
4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank, a.s., 

jednatelství Ostrava, číslo účtu 66106764/0600, variabilní symbol 21810555.
5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2006 včetně činí 27204,- Kč (slovy: 

Dvacetsedmtisícdvěstěčtyřikoruny české) a bude uhrazeno k 1.10.2006. Zaplacením se 
rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemci lhůtu pro úhradu nájemného, jsou povinni podle ust. § 517 zákona
č.40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemců s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení smlouvy, 
které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.



Cl. VI.

Pokud jsou na pronajímané nemovitosti zřízena meliorační zařízení, nájemce se
zavazuje:

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Čl. VII

Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitost, která je předmětem nájmu 
dle této smlouvy, může být pronajímatelem převedena na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

Cl. VIII

Nájemce je oprávněn přenechat pronajatou nemovitost nebo její část do podnájmu jen 
s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

Cl.IX

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou na základě dohody smluvních stran.

Čl. X

Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dva stejnopisy přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. XI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl. XII

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Ostravě dne: 2 7 '12- 2005

Pozemkový fond ČR 
Ing. Daniela S i t k o v á 

vedoucí územního pracoviště v Ostravě

AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. 
Ing. Dalibor Petr 
jednatel společnosti

pronajímatel

. \ -C i -

nájemce
í}v?0'„

<’ - 'i'..'



obec:
území: 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 26.08.05

I

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela díl výměra DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
134/4 7976 . 10002 2583/04

KÓD BPEJ 67101
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

-ýÁ 134/5 2583/046 539- '/í i ' /-.U,/ /')■' 10002 
KÓD BPEJ 67101

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

328/2 6336/03

%

45 . 10002
KÓD BPEJ 64712

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

330/3 6336/036747 . 10002
KÓD BPEJ 64712

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

331/1 6336/031588 . 10002
KÓD BPEJ 64712

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

332/3 95 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64712

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

816/1 4511 . 10002 6J36/03
KÓD BPEJ 64811

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

818 19673 . 10002 6336/03
1882 KÓD BPEJ 62041 

17791 KÓD BPEJ 64811
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

824 50109 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

827 7193 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



obec:
Kat. území: 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 13.12.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

PARCELA DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

©

6336/03
PŮVOD : Pozemkový katastr

819 73322 . 10002
56102 KÓD BPEJ 64710 

508 KÓD BPEJ 64811
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

831 6336/039100 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

832 17167 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

3 ,

3,

3,

838 6339/0350485 13 1595/3 10002
1906 KÓD BPEJ 64710 

30927 KÓD BPEJ 64811 
4402 KÓD BPEJ 64814

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České repiibliky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

840/1 6336/037509 . 10002
6375 KÓD BPEJ 62041 
353 KÓD BPEJ 64851

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3 ,

1013 6336/03

V

2208 . 10002 
577 KÓD BPEJ 64811 

1631 KÓD BPEJ 64814
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

1698/4 11471 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64811

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

2749/2 6336/031980 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

3,

3,

3,

2766 6336/039020 . 10002
1018 KÓD BPEJ 63816 
8002 KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

2914/2 6339/036424 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha

3,

3,



i

obec:
území; 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 13.12.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
815 40734 . 10002 6336/03

15902 KÓD BPEJ 64811 
19925 KÓD BPEJ 64851

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

821 12419 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,
-'!•» / v '■ i ” ^ ~

;/■ 840/2 60879^'-/Jl;/'' 7 si.-'' 10002 6336/03
25474 KÓD BPEJ 62041 
15491 KÓD BPEJ 64167

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1043 6336/032064 . 10002
1743 KÓD BPEJ 64811 
321 KÓD BPEJ 64814

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1079 6336/032320 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1874/3 15070 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1875/2 6336/03

i

665 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1876 6336/031392 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1878 6336/03450 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2217/1 11388 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2914/1 6339/032911 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



B^Obec -■
území: 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 26.08.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela díl VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
2915/1 12314 . 10002 6339/03

KÓD BPEJ 64710
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2916/2 6339/032312 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2916/4 6339/033782 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2916/5 6339/03800 . •' 10002 
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2917 6339/032203 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2919 6339/031413 . 10002
KÓD BPEJ 64710

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2921/1 6339/03964 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2925 6339/03103 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2927/1 12738 . 10002 6339/03
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2928/3 6339/033296 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

L



obec:
: území: 755290 Stařic

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 26.08.05

PŮVOD : Pozemkový katastr
2928/6 743 . 10002 6339/03

KÓD BPEJ 64911
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

312 . 10002 6339/03
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

205 . 10002 6339/03
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3062 . 10002 6339/03
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

5474 . 10002 6339/03
3565 KÓD BPEJ 63816 
1909 KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,
V
I 2936/7 6339/03544 . 10002

KÓD BPEJ 64911
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2937/1 6339/032745 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České repiibliky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2937/6 6339/031685 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2938/2 6339/039208 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2938/3 14152 . 10002 6339/03
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2939 6339/038129 . 10002
KÓD BPEJ 64911

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2^.



obec:
území: 755290 Stařic

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 26.08.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
2940/1 989 . 10002 6339/03

909 KÓD BPEJ 64911 
80 KÓD BPEJ 64941

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2940/2 6339/037905 . 10002
7753 KÓD BPEJ 64911 
152 KÓD BPEJ 64941

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2940/3 11767 . 10002 6339/03
6619 KÓD BPEJ 64911 
5148 KÓD BPEJ 64941

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2941/2 16336 . 10002 6339/03
6482 KÓD BPEJ 64911 
9854 KÓD BPEJ 64941

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

8266 . 10002 6339/03
KÓD BPEJ 64941

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2947 6339/03967 . 10002
KÓD BPEJ 64941

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2953 6339/032687 . 10002
KÓD BPEJ 64941

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3209 6336/032019 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3210 6336/032205 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3211/2 23952 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

7 ý



území: 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 26.08.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
3212/2 1294 14 2008 10002 6339/03

KÓD BPEJ 64310
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3231/2 6339/031993 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3236 6339/031806 . 10002 
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3237 14541 . 10002 6339/03
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3240/2 6339/031837 14 1742 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3241 6336/0394 . 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3243/2 25608 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3244/2 6336/031089 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3245/2 6336/032177 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3246/2 6336/031624 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

t .2^ J /Á

í:



území: 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 26.08.05

ti

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

PjíRCELA díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
3343 1273 14 1742 10002 6339/03

302 KÓD BPEJ 64300 
971 KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3345 6336/03421 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3346 6339/0312890 14 2022/1 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3347 10283 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3350 6336/031248 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3351 6336/038743 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3355 6336/031989 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3356 6336/034517 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

e

í;



i obec:
Kat. územx: 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 26.08.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

PARCELA DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Pozemkový katastr
3357 126 . 10002 6336/03

KÓD BPEJ 64310
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

ň
u

I _____________________________________________________
fi 3358 7441 . 10002 6336/03
1 KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3361 6336/031913 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3464/2 799/047170 . 10002
' KÓD BPEJ 64310
í VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3465/1 799/042506 . 10002
I KÓD BPEJ 64310
I VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

; 3584/4 228 . 10002 6336/03
KÓD BPEJ 64712

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3615 2107 . 10002
KÓD BPEJ 64710

6336/03

I' VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3693

i
1500 . 10002

KÓD BPEJ 64710
6339/03

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3716/2 2206 2 1722 10002
1641 KÓD BPEJ 64310 
413 KÓD BPEJ 64911

6339/03

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

2583/04
p. PŮVOD : Grafický přídělový plán 
!">/ 134/29 1399'.-ý.'/. /ť'-:/, /-/ 10002
I KÓD BPEJ 67101
■v VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



území: 755290 Staříč

VÝPIS ťÍDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 02.11.05

I
i

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

parcela díl VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

pÚVOD : Pozemkový katastr
3202 . 3679 . 10002 227/98

KÓD BPEJ 64310
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3334 227/98■ 2007 . 10002
KÓD BPEJ 64310

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

3339 227/98

l
2561 . 10002

KÓD BPEJ 64310
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

u



■í' obec:
Kat. území: 755290 Staříč

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 02.11.05

PARCELA
INFORMACE O VYBRANÝCH PARCELÁCH 

VÝMĚRA KV DP ČO ČP-E LV PV OCH VYUŽITÍ MAPA POLVZ

I

1141 0 13 907 5 213 zeměd.hosp.budova 00994 6336/03
907 AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. Staříč 42, 739 43 Staříč

1662
VLASTNÍK:
POZEMEK:
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1663/1 1135 0 13 907 5 213 zeměd.hosp.budova 00994 8113/03
VLASTNÍK: 907 AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. Staříč 42, 739 43 Staříč
POZEMEK:
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1664 983 0 13 907 5 213 zeměd.hosp.budova 00994 6336/03
VLASTNÍK: 907 AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. Staříč 42, 739 43 Staříč
POZEMEK:
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1665/2 1329 0 13 907 5 213 zeměd.hosp.budova 00994 8113/03
VLASTNÍK: 907 AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. Staříč 42, 739 43 Staříč
POZEMEK:
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1665/5 30 1 13 907 5 213 zeměd.hosp.budova 00992 6336/03
VLASTNÍK: 907 AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. Staříč 42, 739 43 Staříč
POZEMEK:
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

T>f(;chíí

1



I
i

obec; 
Kat. území: 718211 Paskov

rf‘i k Cl

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 02.11.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI 

;|f parcela díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

1

!í
ý;

PŮVOD : Pozemkový katastr
9 2126 . 10002 6381/03

KÓD BPEJ 61300
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

10 593 . 10002 6381/03
KÓD BPEJ 61300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

11 6381/031478 . 10002
KÓD BPEJ 61300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

12/1 6381/03500 . 10002
KÓD BPEJ 61300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

17 6381/031320 2 2019/1 10002
KÓD BPEJ 61300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

18/1 6381/03575 2 2019/1 10002
KÓD BPEJ 61300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

I
23 511 2 2019/1 10002 6381/03

KÓD BPEJ 61300
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

%

25 1618 2 2019/1 10002 6381/03
KÓD BPEJ 61300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České repiibliky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

808 6381/032937 . 10002
KÓD BPEJ 65800

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1149/6 6335/03452 2 1617/1 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1196 6335/03857 . 10002
KÓD BPEJ 65800

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1202/4 6335/03115 . 10002
KÓD BPEJ 65800

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



;í
-i’

PARCELA DÍL VÝMĚRA DRUH PARC-KN
Strana: 2

POLVZ KAT.ÚZ

1243 6381/032162 . 10002 
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1287 6381/031661 . 10002 
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1295 6381/03291 . 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1296/1 6381/039763 . 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1296/2 6381/037211 , 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1310 6381/033989 . 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1316 6381/034718 2 1743 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1362 6381/036768 . 10002
KÓD BPEJ 64300

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

i
1838 6381/03243 . 10002

KÓD BPEJ 64300
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



r
obec:
jcat. území: 718211 Paskov

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Vyhotoveno: 02.11.05

INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI

parcela díl VÝMĚRA DRUH PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD : Grafický přídělový plán . , ,
298/50 868 2 2043/1 10002 31/01

KÓD BPEJ 61300
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

298/51 31/01 /A-j538 2 2043/1 10002
KÓD BPEJ 65800

I VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



^f^ncAy

obec:
. území; 7 9413 9 Zabeň

VÝPIS tÍDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Vyhotoveno; 02.11.05

f y it •: ■ '
INFORMACE O PARCELÁCH VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI

parcela díl výměra druh PARC-KN LV POLVZ KAT.ÚZ

PŮVOD ; Grafický přídělový plán
290/16 3915 . 10002 1933/02

KÓD BPEJ 62113
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

290/20 1933/02980 . 10002
KÓD BPEJ 62113

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

290/29 1933/023000 . 10002
• KÓD BPEJ 62113

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

290/33 1933/023000 . 10002
KÓD BPEJ 62113

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

290/36 1933/023750 . 10002
KÓD BPEJ 62113

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

1

I

2_


